ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАhЫ

(Йәркәй ауыл советы биләмәhе
советы Илеш районы Башкортостан

Республикаhы)

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН
(Совет Яркеевского сельсовета

Илишевского района Республики
Башкортостан)

КАРАР
февраль 2017 й

№

РЕШЕНИЕ
февраля 2017 г.

ПРОЕКТ
а. Урге Йәркәй       с.  Верхнеяркеево

О внесение дополнений в решение Совета сельского поселения
Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан от 26 ноября 2015 г. № 3-1
«Об установлении земельного налога»

Руководствуясь  Налоговым  Кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131  -  ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский
район  Республики  Башкортостан,  Совет  сельского  поселения  Яркеевский
сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. Пункт 6 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«организации,  независимо  от  источников  финансирования  -  в  отношении

земельных участков предоставленных для размещения кладбищ и мусоросвалок»
2. Решение обнародовать на официальном сайте и информационном стенде

администрации  сельского  поселения  Яркеевский сельсовет  муниципального
района Илишевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу с 17 февраля 2017 года, но не ранее
чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Председатель Совета: Ахмадиев Р.Ф.

	Председатель Совета: Ахмадиев Р.Ф.